Animas
in alia cot-
pora mi-
grare.

f 5 bonum

Animas bonum malum' ne faciant. Animarum post
cū corporib' in - hanc uitam uel supplicia negabant, uel gaudia.
terite.

Quod resurrectionem mortuorum faciunt nec
negabant, animas mori cum corporibus purae,

nec angelos esse dicebant, sicutos quinque libros

Mosi recipiebant. Ipsi seueri nimis erant, nec
inter se sociales, ob quam seueritatem Sadu-

ceorum id est iustos se nominabant. Essi uero in
uita tota omnibus Monasticam agebant uitam, nuptias
monasti - & feminarum congregatum omnino fastidien-
tes, non quia coniugia & hominum successio-
nem censerent perniciem, sed cauendam in-
temperantiam mulierum, nullam earum fidem

Omnia Esse uiro putantes. Omnia habebant com-
muni: probra unguenium & balneum du-
centes, squalorem decus putarent, dummodo
in ueste candida semper essent. Nulla eis certa
ciuitas, sed in singulis domicilia habebant.

Ante solis ortum nihil profanum loquentes,
Solon, ut oriretur orabant: post usq; ad quintam
horam operantes, loti corpus in aquis, si-
mul & cum silentio edebant. Suramcum ha-
bebant pro periurio. Secte sue neminem adhi-
bebant, nisi sub annua probatione. Recepti au-
tem ad se post annum, duobus alijs annis mores
probabant, reprehensum in peccatis a se pelle-
bant, ut herbas pecorum more decerpens, usq;
ad obitum paeniteret. Quum decem federent,
nullus non ex iniuitis loquebatur. Spicere in me-
dium, uel in dextram partem sui uitabant.

Adeo

Adeò sabbatum obserabant, quod nec eo die Sabbati
alium purgarent, de labore cerebant lignacum, obserua-
tio.

alium purgandum: demissa ueste, diligenter se
congegentes, ne splendori diuino facerent iniuria-

ram: ob id etiam statim soueum replete: ui-
uebant quam longissime ob uictus simplicita-

tem. Psalmis enim uicitabant. Pecunie eis nul-
lus usus erat. Mortem pro iustitia iudicabant
meliorcm. Animas omnes à principio creatas

De ani-
pro temporibus incorporari. exatas bonas cor-
ma, Esleo-
poribus ultra Oceanum degere, ubi sit repositum opt-
eis perfutatio, ad orientem magis malis procel-
lo, & hyberna loca delegantes. Erant in eis

Animatū
qui futuri predicerent: quidam coningibus,
sed moderatè operam dabant: ne si à mulieri-
bus abstinentiam arbitrarentur genus huma-
num deficeret. Syriani hodie Graci inhabitant,

qui & Gryphoni dicuntur, Jacobites, Nesto-
riani, Saraceni, duæq; Christiana pietatis

gentes Syriani & Maronini. Syriani Graeca-
nico ritu sacrificant, parvusq; aliquandiu

Romana ecclesia. Maronini sentiunt cum Is-
cobitarum gente. Horum lingua & litera,
que & Arabum. Ad Lybanum montem

habitant hec piorum hominum genera. Sar-
raceni circa Hierosolymam strenui in bello gan-
dient agrorum cultura. Syriani inutiles. Ma-

ronini pauci numero, sed uiri pugnaciissimi.

De

De Media Medorumq; moribus. CAP. V.
 Mediae apellatio. **M**edia Asia regio a Medo Medea & gei Achaenorum regis filio appellata, & populi Medi dicti, ut Solinus refert: Iosephus autem a Medeo Iaphet filio dictos Mediae fuisse scribit. Et regio, ut Ptolemaeus habet, a septentrione mari Tyreano terminatur, ab occasu maiori Armenia & Assyria, a meridie Perside, ab oriente Hyrcania ac Parthia, quae montibus excluditur. Sagittandi equitandiq; studium genti precipuum ac pene peculiare. Pericula & regum ueneratio. Thiarapileus rotundus, & manicae nectes ab his ad Persas cum imperio fluxere. Pro rurum Medorum regum fui plures uxores ducere, mox & in priuatos translatum ut minus septem habere non liceret. Pulchrum & femine multos habere uiros, pauciores quinq; calamitatem arbitrari. Inueni fidius Medi tum Gracorum ritu, tum seriendo brachia, quo illi humeris connectuntur ac mutuum sanguinem delingunt. Scirilis regio, qua ad septentrionem observa est: quo fit, ut ex malis in hunc usum exiccatis ac contusis massam conficiant, ex tostis amygdalis panem, ex herbarum radicibus sinum ferinisi carnibus plurimum uictantes.

De Parthia & Parthorum uiuendi moribus.

CAPUT VI.

Parthiae termini. **P**arthiam Parthi Scytharum exales a se hoc auerunt terram fureo occupatam, a meridie

ridie Carmanian, a septentrione Hyrcanii solum, ab occidua solis plaga Medianam, ad orum Arian habentem. Regio est nemorosa motana & inops frugis gens ipsa. Assyriis Medisq; temporibus obscurissima regnoq; a Medis ad Persas translato, uelut uulgus sine nomine, uileloribus praecepit. Postremo Macedonibus seruuit. Procedit deinde tempore, ea fuit ipsius gentis uirtus, hi rerum successus, ut non tantum finitimis imperaret, sed a Romanis omnium gentium uictoribus bello petita eos magnis clibanis uictos afficerit. Plinius quatuordecim Parthoru regna numerat. Trogus his orientis Imperium attribuit, uelut orbis diuisione cum Romanis facta. Administratio gentis post defectionem Macedonici Imperij sub regibus fuit: qui Arsaces ab Arsace primo rege dicebantur omnes. Regi maiestati proximus post Parthoru pulorum ordo fuit: ex hoc duces in bello, ex reges, hoc rectores in pace electi. Sermo his inter Scythicum Medumq; medius, ex utrisq; mixtus: Vestis olim sui moris: posteaquam accessere opes, ut Medis, per lucida ac fluida. Armorum parvus ac Scythicus mos. Exercitum non ut alia pugnandi genet libroru sed maiore ex parte seruorum rati.